
Přílohy č. 0040-23-P01 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0003/2023 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F36J5 

 

 název RO: RZK/0003/2023 

 stručný popis: Zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 dle požadavků 
jednotlivých odborů KÚ. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 203 428 586 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0110 002294 5213 000000000 0009888000702 0 36 720 161 DO - drážní doprava 

70891320 231 0110 002294 5213 000000000 0009888000701 0 18 597 778 DO - drážní doprava 

70891320 231 0110 002294 5213 000000000 0009888000703 0 28 990 588 DO - drážní doprava 

70891320 231 0110 002294 5213 000000000 0009888000704 0 18 662 865 DO - drážní doprava 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000607 0 19 749 304 DO - linková doprava 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000604 0 29 080 184 DO - linková doprava 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000605 0 4 700 882 DO - linková doprava 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000602 0 20 434 782 DO - linková doprava 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000606 0 14 691 616 DO - linková doprava 

70891320 231 0110 002292 5213 000000000 0009887000603 0 5 750 403 DO - linková doprava 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010801 0 305 075 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010802 0 668 329 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010803 0 283 378 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010804 0 1 060 312 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010805 0 415 624 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010806 0 632 185 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010807 0 1 723 222 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010808 0 667 898 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0110 002293 5169 000000000 0003046010809 0 294 000 
DO - linková doprava - vjezdy AN - 
poplatky 

70891320 231 0100 006172 2321 000000000 0006003990000 486 000 0 Ostatní nedaňové příjmy 

70891320 231 0015 004339 5011 000000000 0002000000000 0 362 100 KÚ - osobní výdaje 

70891320 231 0015 004339 5031 000000000 0002101000000 0 89 800 KÚ - příslušenství platů zaměstnanců 

70891320 231 0015 004339 5032 000000000 0002101000000 0 32 600 KÚ - příslušenství platů zaměstnanců 

70891320 231 0015 004339 5038 000000000 0002101000000 0 1 500 KÚ - příslušenství platů zaměstnanců 

70891320 231 0110 000000 4216 107517969 0006016000000 -5 823 777 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 000000 4216 107117968 0006016000000 -342 575 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107517969 0009100000304 0 -5 823 777 
Příspěvky a dotace PO - ŘSZK - Dotace 
IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107117968 0009100000304 0 -342 575 
Příspěvky a dotace PO - ŘSZK - Dotace 
IROP 

70891320 231 0110 000000 4216 107517969 0006016000000 2 681 000 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 000000 4216 107117968 0006016000000 157 000 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107517969 0009100000304 0 2 681 000 
Příspěvky a dotace PO - ŘSZK - Dotace 
IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107117968 0009100000304 0 157 000 
Příspěvky a dotace PO - ŘSZK - Dotace 
IROP 

70891320 231 0110 000000 4216 107517969 0006016000000 -1 511 812 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 000000 4216 107117968 0006016000000 -88 519 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107517969 0009100000304 0 -1 511 812 
Příspěvky a dotace PO - ŘSZK - Dotace 
IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107117968 0009100000304 0 -88 519 
Příspěvky a dotace PO - ŘSZK - Dotace 
IROP 

70891320 231 0110 000000 4216 107517969 0006016000000 -250 000 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 



Přílohy č. 0040-23-P01 
70891320 231 0110 000000 4216 107117968 0006016000000 -14 000 0 Ostatní dotace ze SR - Dotace IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107517969 0009100000304 0 -250 000 
Příspěvky a dotace PO - ŘSZK - Dotace 
IROP 

70891320 231 0110 002212 6356 107117968 0009100000304 0 -14 000 
Příspěvky a dotace PO - ŘSZK - Dotace 
IROP 

70891320 231 0110 006409 2229 000000000 0006003019100 2 258 000 0 Ostatní nedaňové příjmy - vratka ŘSZK 

70891320 231 0030 006172 5909 000000000 0007000000000 0 2 258 000 Ostatní výdaje odboru 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 2 250 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0020 005511 6339 000000000 0009830000000 0 1 250 000 Transfery ostatní - dotace pro HZS ZK 

70891320 236 0020 005512 6322 000000000 0008820000000 0 1 000 000 
Fond ZK - Činnost pobočných spolků 
hasičů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 3 770 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0100 004350 5331 000000000 0009100000321 0 3 770 000 
Příspěvky a dotace PO - Domov pro 
seniory Napajedla 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 16 200 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 006172 6121 000000000 0003008010000 0 16 200 000 Výkupy pozemků a ostatní nemovitostí 

70891320 231 0030 006172 5909 000000000 0007000000000 0 -11 420 000 Ostatní výdaje odboru 

70891320 231 0030 006320 5163 000000000 0003010000000 0 11 420 000 
Pojištění majetku a ostatní finanční 
operace 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070028 0 643 000 Oddělené měření a MaR B1, B1/7 a B22 

70891320 231 0010 006172 5164 000000000 0002115070028 0 5 000 Oddělené měření a MaR B1, B1/7 a B22 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 648 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106073400 0 6 667 000 Čištění a renovace podlahovin v B21 

70891320 231 0010 006172 5139 000000000 0002106073400 0 478 000 Čištění a renovace podlahovin v B21 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 7 145 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070026 0 429 000 Budova 21 - obnova jídelny a kavárny 

70891320 231 0010 006172 6122 000000000 0002115070026 0 39 000 Budova 21 - obnova jídelny a kavárny 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 468 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070031 0 796 000 Úprava dispozic podatelny a CzechPointu 

70891320 231 0010 006172 6122 000000000 0002115070031 0 444 000 Úprava dispozic podatelny a CzechPointu 

70891320 231 0010 006172 5137 000000000 0002115070031 0 56 000 Úprava dispozic podatelny a CzechPointu 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 1 296 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106072900 0 885 000 B21 - Výměna chladících jednotek SPLIT 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 885 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070000 0 -538 000 Investiční akce úřadu 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106072900 0 508 000 B21 - Výměna chladících jednotek SPLIT 

70891320 231 0010 006172 5169 000000000 0002106072900 0 30 000 B21 - Výměna chladících jednotek SPLIT 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106070000 0 2 200 000 Služby pro úřad 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115079000 0 1 000 000 
Investiční akce úřadu-sběrný ORG pro 
přípravu akce 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106073000 0 800 000 Renovace Baťova výtahu 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106073100 0 300 000 
Budova 21 - Revitalizace teracové 
podlahy 2. NP 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106073200 0 400 000 
Budova 21 - Rekonstrukce požárních 
uzávěrů na chráněných únikových cestách 

70891320 231 0010 006172 5171 000000000 0002106073300 0 300 000 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 5 000 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0010 006172 6123 000000000 0002102070000 0 3 420 000 DHM a DDHM 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 3 420 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070031 0 9 680 Úprava dispozic podatelny a CzechPointu 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070028 0 24 200 Oddělené měření a MaR B1, B1/7 a B22 

70891320 231 0010 006172 5169 000000000 0002106073300 0 96 800 Obnova kamerového systému B21 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070029 0 96 800 
Úprava prostor a doplnění 
vzduchotechnického zařízení do 1. etáže 
21. budovy - část B 

70891320 231 0010 006172 6121 000000000 0002115070030 0 18 150 
Budova 21 - Rekonstrukce sociálních 
zařízení 14. a 15. NP 

70891320 231 0010 006172 5166 000000000 0002106070000 0 8 598 Služby pro úřad 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 254 228 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0010 000000 4112 000000000 0006004010000 5 492 200 0 Příspěvek na výkon přenesené působnosti 

70891320 231 0030 006172 5909 000000000 0007000000000 0 5 492 200 Ostatní výdaje odboru 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 24 103 263 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8314170001 236 0200 006172 5169 000000000 0008314170001 0 457 300 Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2.etapa 

8314170001 236 0200 006172 5171 107100990 0008314170001 0 2 856 780 Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2.etapa 



Přílohy č. 0040-23-P01 
8314170001 236 0200 006172 5171 107117015 0008314170001 0 1 428 390 Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2.etapa 

8314170001 236 0200 006172 5171 107517016 0008314170001 0 24 282 620 Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2.etapa 

8314170001 236 0200 006172 6121 000000000 0008314170001 0 -1 962 000 Revitalizace Baťova mrakodrapu - 2.etapa 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -2 959 827 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

8316050000 236 0200 000000 4116 120113014 0008316050000 51 493 0 Obědy do škol ve Zlínském kraji V 

8316050000 236 0200 000000 4116 120513014 0008316050000 291 790 0 Obědy do škol ve Zlínském kraji V 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 343 283 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

8391030000 236 0200 000000 4118 060595032 0008391030000 407 716 0 Kreativní vzdělávání - Pam.in. a škol 

8391030000 236 0200 003319 5173 060595032 0008391030000 0 271 816 Kreativní vzdělávání - Pam.in. a škol 

8391030000 236 0200 003319 5169 060595032 0008391030000 0 135 900 Kreativní vzdělávání - Pam.in. a škol 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 4 182 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8260070000 236 0200 003315 6121 000000000 0008260070000 0 3 515 405 KKC ZK v Čiperově vile 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 242 595 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248006 -424 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8311050000 236 0200 006402 2229 103100990 0008311054228 36 823 0 
Implementace Kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK II (P23) 

8311050000 236 0200 006402 2229 103133063 0008311054228 73 645 0 
Implementace Kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK II (P23) 

8311050000 236 0200 006402 2229 103533063 0008311054228 625 981 0 
Implementace Kraj.akč. plánu rozvoje 
vzdělávání ZK II (P23) 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 736 449 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 5 927 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0200 004357 5331 000000000 0008314200003 0 1 705 000 
SSL OZP - Týdenní stacionář,Na Hrádku, 
Fryšták 

70891320 236 0200 004357 6451 000000000 0008314200003 0 4 222 000 
SSL OZP - Týdenní stacionář,Na Hrádku, 
Fryšták 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 14 982 081 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0200 004357 5331 000000000 0008314200002 0 3 311 264 
SSL OZP - Domov pro OZP, Dolní 
Dědina, Příluky 

70891320 236 0200 004357 6351 000000000 0008314200002 0 179 000 
SSL OZP - Domov pro OZP, Dolní 
Dědina, Příluky 

70891320 236 0200 004357 6451 000000000 0008314200002 0 11 411 817 
SSL OZP - Domov pro OZP, Dolní 
Dědina, Příluky 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 80 000 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

8312310001 236 0200 004344 5011 144113021 0008312310000 0 550 000 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310001 236 0200 004344 5011 144513021 0008312310000 0 3 500 000 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310001 236 0200 004344 5031 144113021 0008312310000 0 135 000 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310001 236 0200 004344 5031 144513021 0008312310000 0 855 000 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310001 236 0200 004344 5032 144113021 0008312310000 0 50 000 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310001 236 0200 004344 5032 144513021 0008312310000 0 310 000 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5221 144113021 0008312310000 0 4 112 150 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5221 144513021 0008312310000 0 23 787 850 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5222 144113021 0008312310000 0 2 918 300 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5222 144513021 0008312310000 0 16 881 700 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5223 144113021 0008312310000 0 5 306 000 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5223 144513021 0008312310000 0 30 694 000 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5321 144113021 0008312310000 0 795 900 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5321 144513021 0008312310000 0 4 604 100 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5331 144113021 0008312310000 0 265 300 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

8312310000 236 0200 004344 5331 144513021 0008312310000 0 1 534 700 Podpora a rozvoj sociálních služeb III 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 96 300 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8314300006 236 0200 006172 6111 000000000 0008314300006 0 -648 000 ePortál Zlínského kraje 

8314300005 236 0200 006172 6111 000000000 0008314300005 0 -1 604 750 
Digitalizace a centr.depozitář nové 
generace ZK 

8314330000 236 0200 006172 6111 000000000 0008314330000 0 305 500 Rozvoj digitalizace ve Zlínském kraji 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 1 947 250 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 236 0200 003133 6351 000000000 0008262023227 0 348 000 DD Liptál - výměna zpevněných ploch 

70891320 236 0200 003133 6451 000000000 0008262023227 0 1 871 000 DD Liptál - výměna zpevněných ploch 

70891320 236 0200 000000 2451 000000000 0008262023227 -2 757 000 0 DD Liptál - výměna zpevněných ploch 



Přílohy č. 0040-23-P01 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -348 000 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248006 4 628 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018314 962 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0200 003533 6351 000000000 0008314230309 0 -505 000 
ZZS ZK - přístavba budovy VZ v 
Uh.Hradiští 

70891320 236 0200 003533 6451 000000000 0008314230309 0 -24 139 000 
ZZS ZK - přístavba budovy VZ v 
Uh.Hradiští 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248006 -25 606 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018261 908 105 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8261080000 236 0200 004350 5137 000000990 0008261080000 0 410 714 DS Loučka, p.o. - rekonstr. prostor odd. B 

8261080000 236 0200 004350 5137 000013501 0008261080000 0 1 232 143 DS Loučka, p.o. - rekonstr. prostor odd. B 

8261080000 236 0200 004350 6121 000000000 0008261080000 0 9 680 DS Loučka, p.o. - rekonstr. prostor odd. B 

8261080000 236 0200 004350 6121 000000990 0008261080000 0 709 844 DS Loučka, p.o. - rekonstr. prostor odd. B 

8261080000 236 0200 004350 6121 000013501 0008261080000 0 2 129 531 DS Loučka, p.o. - rekonstr. prostor odd. B 

8261080000 236 0200 004350 6122 000000000 0008261080000 0 1 041 900 DS Loučka, p.o. - rekonstr. prostor odd. B 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -1 895 390 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248006 2 730 317 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018312 9 385 211 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8312300000 236 0200 000000 4116 144113021 0008312300000 1 473 889 0 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 000000 4116 144513021 0008312300000 8 526 111 0 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5011 144113021 0008312300000 0 150 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5011 144513021 0008312300000 0 800 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5021 144113021 0008312300000 0 400 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5021 144513021 0008312300000 0 2 300 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5031 144113021 0008312300000 0 150 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5031 144513021 0008312300000 0 800 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5032 144113021 0008312300000 0 50 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5032 144513021 0008312300000 0 300 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5169 144113021 0008312300000 0 1 575 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5169 144513021 0008312300000 0 9 120 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5424 144113021 0008312300000 0 5 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300000 236 0200 004357 5424 144513021 0008312300000 0 30 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5011 144113021 0008312300000 0 150 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5011 144513021 0008312300000 0 800 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5021 144113021 0008312300000 0 25 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5021 144513021 0008312300000 0 145 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5031 144113021 0008312300000 0 50 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5031 144513021 0008312300000 0 300 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5032 144113021 0008312300000 0 50 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5032 144513021 0008312300000 0 300 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5169 144113021 0008312300000 0 25 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5169 144513021 0008312300000 0 145 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5173 144113021 0008312300000 0 60 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5173 144513021 0008312300000 0 200 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5175 144113021 0008312300000 0 5 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5175 144513021 0008312300000 0 30 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5424 144113021 0008312300000 0 5 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

8312300001 236 0200 004357 5424 144513021 0008312300000 0 30 000 Transformace ve Zlínském kraji II 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248005 -1 385 211 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0200 003127 6351 000000000 0008314323219 0 595 952 
ISŠ-COP a JŠ Val.Mez. - Rekonstrukce 
laboratoří 

70891320 236 0200 003127 6451 000000000 0008314323219 0 14 984 305 
ISŠ-COP a JŠ Val.Mez. - Rekonstrukce 
laboratoří 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -595 952 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248006 14 984 305 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0200 003122 6451 000000000 0008314322240 0 5 841 720 
OA, VOŠ Uh. Hradiště - Laboratoře nové 
informatiky 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248006 5 841 720 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0200 003127 6351 000000000 0008314322256 0 290 673 
SPŠ a OA Uh. Brod - Modernizace odbor. 
pracovišť 



Přílohy č. 0040-23-P01 

70891320 236 0200 003127 6451 000000000 0008314322256 0 6 566 061 
SPŠ a OA Uh. Brod - Modernizace odbor. 
pracovišť 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -290 673 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002258006 6 566 061 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0200 003122 6451 000000000 0008314324233 0 11 039 634 
OA Kroměříž - Modernizace odborných 
učeben IT 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248006 11 039 634 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0200 003127 6351 000000000 0008314322205 0 159 700 
SŠPHZ Uh. Hradiště - Modernizace a 
multimed. učeb. 

70891320 236 0200 003127 6451 000000000 0008314322205 0 20 661 300 
SŠPHZ Uh. Hradiště - Modernizace a 
multimed. učeb. 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -159 700 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002248006 20 661 300 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8261050000 236 0200 000000 4216 000013501 0008261050000 2 899 908 0 
SSL Uh.Hradiště - DS Buchlovice-
rekonstr. Výtahů 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 2 899 908 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

70891320 236 0200 003127 5331 000000000 0008314251273 0 486 000 SŠ GaO Zlín - Vybudování posluchárny 

70891320 236 0200 003127 6351 000000000 0008314251273 0 1 072 000 SŠ GaO Zlín - Vybudování posluchárny 

70891320 236 0200 003127 5651 000000000 0008314251273 0 1 008 000 SŠ GaO Zlín - Vybudování posluchárny 

70891320 236 0200 003127 6451 000000000 0008314251273 0 1 634 000 SŠ GaO Zlín - Vybudování posluchárny 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018314 4 200 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018261 916 103 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8261030000 236 0200 004354 6121 000000000 0008261030000 0 536 215 SSL Uh. Hradiště – CHB Bystřice p.H. 

8261030000 236 0200 004354 6121 000000990 0008261030000 0 132 961 SSL Uh. Hradiště – CHB Bystřice p.H. 

8261030000 236 0200 004354 6121 000013501 0008261030000 0 246 927 SSL Uh. Hradiště – CHB Bystřice p.H. 

4500000000 231 0140 003636 2131 000000000 0004500030000 142 685 0 
SPZ Holešov - pronájmy nemovitostí - 
ostatní 

4500000000 231 0140 003636 2131 000000000 0004500990000 31 433 0 SPZ Holešov - DPH 

4500000000 231 0140 003636 5169 000000000 0004500000002 0 174 118 SPZ Holešov - reinvestice a PV I 

70891320 231 0140 006172 2132 000000000 0006002040000 -811 478 0 Pronájem majetku - hraniční přechody 

70891320 231 0140 006172 2111 000000000 0006002040000 981 371 0 Pronájem majetku - hraniční přechody 

70891320 231 0140 006172 5171 000000000 0003082000000 0 163 893 Správa majetku ZK - ostatní 

70891320 231 0140 006172 5154 000000000 0003082000000 0 6 000 Správa majetku ZK - ostatní 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 1 500 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 -6 673 000 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 003124 6351 000000000 0009200003222 0 8 173 000 
OU Kelč - vestavba odborných dílen a 
učeben v objektu bývalé kotelny 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 20 000 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0140 004357 6121 000000000 0003032990012 0 20 000 000 
SSL Uherské Hradiště - DZP pro děti v 
areálu UHN 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 1 120 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0140 003322 6351 000000000 0009100000339 0 1 120 000 
MRV - Zámek Lešná - septik pro zámek a 
hospodářský objekt Lešná - 2. etapa 

70891320 231 0140 006172 6121 000000000 0003032000000 0 -762 000 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 003319 6351 000000000 0009100000340 0 762 000 
14/15 BI - stavební úpravy - stabilizace 
platformy 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 2 500 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0140 004354 5331 000000000 0009100000333 0 383 000 SSL Vsetín -DS Jasenka - parkové úpravy 

70891320 231 0140 004354 6351 000000000 0009100000333 0 2 117 000 SSL Vsetín -DS Jasenka - parkové úpravy 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 3 991 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 006402 5364 000000000 0009833000000 0 3 991 Finanční vypořádání se SR 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 134 023 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 006172 6130 000000000 0003008030000 0 134 023 Výkupy pozemků a ostatních nemovitostí 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018611 84 332 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018621 125 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 209 332 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002230000 15 219 533 0 Použití volných prostředků z minulých let 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004326120000 0 751 773 UHN – rekonstrukce objektu 11 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004326120000 0 4 888 400 UHN – rekonstrukce objektu 11 

70891320 231 0140 003127 6121 000000000 0003032990008 0 677 600 
SŠZP Rožnov pod Radhoštěm - 
rekonstrukce školního statku 



Přílohy č. 0040-23-P01 

70891320 231 0140 004350 6121 000000000 0003032990007 0 732 050 
Centrum Áčko Valašské Meziříčí - 
rekonstrukce vedlejšího objektu pro 
odlehčovací službu 

70891320 231 0140 004357 6121 000000000 0003032990009 0 968 000 
DOZP Uherský Brod - vytvoření komunitní 
služby 

70891320 231 0140 003319 6351 000000000 0009100990337 0 340 000 
Hvězdárna Valašské Meziříčí - komplexní 
modernizace kopula a montáž 
dalekohledů 

70891320 231 0140 003319 5331 000000000 0009100990337 0 250 000 
Hvězdárna Valašské Meziříčí - oprava 
oplocení 

70891320 231 0140 003319 6351 000000000 0009100990340 0 85 000 
14/15 Baťův institut - stavební úpravy - 
tukový lapol 

70891320 231 0140 003319 6351 000000000 0009100990340 0 400 000 
14/15 Baťův institut - stavební úpravy 
bezbariérovéhop přístupu do knihovny 

70891320 231 0140 004350 6351 000000000 0009100990321 0 240 000 
Domov pro seniory Napajedla - stavební 
úpravy pro EPS 

70891320 231 0140 003319 5331 000000000 0009100990327 0 403 380 
Slovácké muzeum Uherské Hradiště - 
oprava kanalizační přípojky v hlavní 
budově 

70891320 231 0140 003126 5331 000000000 0009200994216 0 1 100 000 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského 
Kroměříž - oprava střechy 

70891320 231 0140 003127 5331 000000000 0009200992205 0 350 000 
SŠPHZ Uherské Hradiště - odstranění 
havarijního stavu WC v budově Z (2.-4. 
NP) 

70891320 231 0140 003122 6351 000000000 0009200994212 0 382 900 
VOŠ ped. a soc. a SPgš KM – 
rekonstrukce střechy 

70891320 231 0140 003122 5331 000000000 0009200994212 0 404 410 
VOŠ ped. a soc. a SPgš KM – 
rekonstrukce střechy 

70891320 231 0140 003127 6351 000000000 0009200994227 0 1 536 948 SŠHS KM – rekonstrukce  A 

70891320 231 0140 003522 6121 000000000 0004350000000 0 227 022 Projekty ve zdravotnictví/KNTB 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003032000000 0 106 480 Zabezpečení realizace investiční výstavby 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003082000000 0 11 628 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003082000000 0 9 200 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5164 000000000 0003082000000 0 25 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003082000000 0 302 016 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003082000000 0 6 050 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003082000000 0 1 300 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 004350 5153 000000000 0003082000000 0 70 000 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 004350 5154 000000000 0003082000000 0 30 000 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 004350 5162 000000000 0003082000000 0 242 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003082000000 0 956 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5137 000000000 0003082000000 0 16 000 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003082000000 0 161 376 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0140 006172 5169 000000000 0003082000000 0 766 777 Správa majetku ZK – ostatní 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 6 412 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0140 003123 5331 000000000 0009200033222 0 120 000 OU Kelč - demolice budovy 

70891320 231 0140 003124 6351 000000000 0009200003222 0 3 129 000 
OU Kelč - vestavba odborných učeben v 
objektu bývalé kotelny 

70891320 231 0140 003127 5331 000000000 0009200032256 0 3 163 000 
SPŠ a OA Uherský Brod - oprava 
hydroizolací a sanace vlhkosti zdiva 
objektu domova mládeže školy 

70891320 231 0170 003599 5169 000000000 0003084000000 0 529 659 Prohlídka těl zemřelých 

70891320 231 0170 003599 5166 000000000 0003038000000 0 7 500 Konzultační a poradenské služby 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 537 159 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018313 4 825 393 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8313090000 236 0120 003713 6371 000000000 0008313090000 0 2 000 000 
Program výměny zdrojů tepla v 
domácnostech ZK III 

8313090000 236 0120 003713 6371 106515974 0008313090000 0 2 825 393 
Program výměny zdrojů tepla v 
domácnostech ZK III 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018313 8 164 488 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8313120000 236 0120 003713 6371 000015972 0008313120000 0 8 164 488 
Program výměny zdrojů tepla v 
domácnostech ZK III 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018313 16 682 095 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

8313130000 236 0120 003713 5011 148515016 0008313130000 0 3 100 594 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 

8313130000 236 0120 003713 5031 148515016 0008313130000 0 768 947 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 



Přílohy č. 0040-23-P01 

8313130000 236 0120 003713 5032 148515016 0008313130000 0 279 054 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 

8313130000 236 0120 003713 5221 148515016 0008313130000 0 2 550 000 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 

8313130000 236 0120 003713 5222 148515016 0008313130000 0 9 090 500 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 

8313130000 236 0120 003713 5321 148515016 0008313131010 0 585 000 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 

8313130000 236 0120 003713 5321 148515016 0008313132002 0 62 000 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 

8313130000 236 0120 003713 5321 148515016 0008313133060 0 138 000 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 

8313130000 236 0120 003713 5321 148515016 0008313134007 0 108 000 
Program výměny zdrojů tepla - nízkopříjm. 
domácnosti ZK 

70891320 236 0070 003792 5222 000000000 0008711220000 0 110 400 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" 

70891320 236 0070 003792 5221 000000000 0008711220000 0 30 400 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711221010 0 8 200 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - Stat. město Zlín 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711222002 0 24 600 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - město Uherské Hradiště 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711224003 0 12 000 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - obec Holešov 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711222056 0 11 400 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - město Staré Město 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711222011 0 7 400 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - obec Boršice 

70891320 236 0070 003792 5321 000000000 0008711223013 0 13 400 
Program "Podpora ekologických aktivit v 
kraji" - obec Choryně 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018711 217 800 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 875 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0090 003319 5331 000000000 0009100000337 0 460 000 
Příspěvky a dotace PO - Hvězdárna 
Valašské Meziříčí 

70891320 231 0090 003319 6351 000000000 0009100000337 0 415 000 
Příspěvky a dotace PO - Hvězdárna 
Valašské Meziříčí 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 -60 500 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 236 0090 003319 5223 000000000 0008414000000 0 60 500 Program "Otevřené brány" 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 -100 000 Fond ZK - ostatní výdaje 

70891320 236 0120 002143 5213 000000000 0008830340000 0 100 000 IP STR - Pustevny 

70891320 236 0120 003636 5329 000000000 0008830000000 0 -1 000 000 Individuální podpora STR 

70891320 236 0120 003636 6349 000000000 0008830012092 0 104 895 IP STR - Baťův kanál 

70891320 236 0120 003636 5329 000000000 0008830012092 0 895 105 IP STR - Baťův kanál 

70891320 236 0200 006172 6909 000000000 0008992000000 0 -9 628 215 
Financování krajských rozvojových 
projektů 

8318300000 236 0120 002510 5213 000000000 0008318300000 0 9 628 215 Smart akcelerátor ZK III 

70891320 231 0010 006172 5169 000000000 0002106070000 0 119 790 Služby pro úřad 

70891320 231 0010 006172 6127 000000000 0002102070000 0 1 000 000 DHM a DDHM 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 1 119 790 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 1 200 828 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018821 230 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018702 8 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003007010000 0 398 630 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003349 5166 000000000 0003007010000 0 12 000 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003349 6119 000000000 0003007010000 0 96 195 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003007020000 0 38 096 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003319 5139 000000000 0003007050000 0 147 818 Propagace a marketing 

70891320 231 0020 003319 5166 000000000 0003048000000 0 10 000 Spoluúčast na akcích 

70891320 231 0020 003319 5169 000000000 0003048000000 0 7 000 Spoluúčast na akcích 

70891320 231 0020 003319 5139 000000000 0003048000000 0 1 027 Spoluúčast na akcích 

70891320 231 0020 006113 5169 000000000 0003002010000 0 15 000 Zahraniční vztahy 

70891320 231 0020 006113 5139 000000000 0001200000000 0 37 850 ZZK - věcné výdaje 

70891320 231 0020 006113 5175 000000000 0001200000000 0 4 000 ZZK - věcné výdaje 

70891320 231 0020 006113 5173 000000000 0001200000000 0 20 370 ZZK - věcné výdaje 

70891320 231 0020 003349 5169 000000000 0003006030000 0 10 890 Audiovizuální zpravodajství 

70891320 231 0020 003341 5169 000000000 0003006020000 0 365 752 Audiovizuální zpravodajství 



Přílohy č. 0040-23-P01 
3700000000 231 0020 006221 5169 000000000 0003003020000 0 36 200 Krizové řízení 

70891320 236 0020 006409 5222 000000000 0008821000000 0 100 000 Fond ZK - Individuální podpora KH 

70891320 236 0020 006409 5329 000000000 0008821003069 0 130 000 Fond ZK - Individuální podpora KH 

70891320 236 0020 006409 5222 000000000 0008702220000 0 8 000 
Fond ZK - Program na podporu 
akreditovaného dobrovolnictví 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 160 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0120 002143 5168 000000000 0003028000000 0 160 000 Konzultační a technická pomoc 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002010000 2 405 480 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 231 0120 003636 5166 000000000 0003028000000 0 2 405 480 Konzultační a technická pomoc 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018720 60 935 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720201051 0 913 000 Program VHI - obec Neubuz 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720202036 0 376 000 Program VHI - obec Mistřice 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720204049 0 2 541 000 Program VHI - obec Pravčice 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720203024 0 1 048 000 Program VHI - obec Lidečko 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720202039 0 2 988 000 Program VHI - obec Nedakonice 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720201089 0 2 183 000 Program VHI - obec Bělov 

70891320 236 0120 002399 6349 000000000 0008720212096 0 10 000 000 
Program VHI - svazek obcí Ořechov 
Vážany 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720214053 0 7 339 000 Program VHI - obec Rataje 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720214012 0 549 000 Program VHI - obec Brusné 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720214042 0 5 235 000 Program VHI - obec Nová Dědina 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720212059 0 805 000 Program VHI - obec Stříbrnice 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720213053 0 287 000 Program VHI - obec Zděchov 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720213029 0 3 625 000 Program VHI - obec Mikulůvka 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720221079 0 660 000 Program VHI - obec Vysoké Pole 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720222022 0 588 000 Program VHI - obec Hostětín 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720221070 0 10 000 000 Program VHI - obec Trnava 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720221077 0 101 000 Program VHI - obec Vlčková 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720224056 0 1 777 000 Program VHI - obec Rusava 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720221080 0 3 682 000 Program VHI - obec Zádveřice-Raková 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720223033 0 372 000 Program VHI - obec Police 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720223013 0 262 000 Program VHI - obec Choryně 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720222061 0 1 637 000 Program VHI - obec Suchá Loz 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720222023 0 1 692 000 Program VHI - obec Hradčovice 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720221057 0 906 000 Program VHI - obec Provodov 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720221021 0 660 000 Program VHI - obec Drnovice 

70891320 236 0120 002399 6341 000000000 0008720221014 0 709 000 Program VHI - obec Březnice 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018721 7 380 300 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008721223052 0 237 000 Program POV - obec Zašová 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008721224057 0 304 000 Program POV - obec Rymice 

70891320 236 0120 003636 5321 000000000 0008721221086 0 339 000 Program POV - obec Bohuslavice na Vláří 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008721223055 0 690 000 Program POV - obec Lhota u Vsetína 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008721223075 0 288 000 Program POV - obec Krhová 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008721223007 0 1 282 000 Program POV - obec horní Bečva 

70891320 236 0120 003636 6349 000000000 0008721223067 0 2 159 300 
Program POV - Sdružení obcí 
Hornolidečska 

70891320 236 0120 003636 6349 000000000 0008721211092 0 2 081 000 
Program POV - Sdružení obcí 
mikroregionu Val. Klobucko 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018723 175 950 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008723223060 0 27 500 Program BESIP - město Vsetín 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008723223064 0 51 500 Program BESIP - město Valašské Meziříčí 

70891320 236 0120 002223 5339 000000000 0008723220000 0 20 000 Program BESIP 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008723221008 0 3 950 
Program BESIP - město Valašské 
Klobouky 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008723222003 0 25 000 Program BESIP - město Uherský Brod 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008723221006 0 29 000 Program BESIP - město Otrokovice 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008723222002 0 4 000 Program BESIP - město Uherské Hradiště 

70891320 236 0120 002223 5222 000000000 0008723220000 0 11 000 Program BESIP - město Uherské Hradiště 

70891320 236 0120 002223 5321 000000000 0008723224003 0 4 000 Program BESIP - město Uherské Hradiště 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018725 1 193 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725205206 0 20 000 
Stip. program pro zdrav. obory - 
Uherskohradišťská nemocnice 



Přílohy č. 0040-23-P01 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725205208 0 14 500 
Stip. program pro zdrav. obory - Vsetínská 
nemocnice 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725215207 0 50 000 
Stip. program pro zdrav. obory - 
Kroměřížská nemocnice 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725215208 0 23 500 
Stip. program pro zdrav. obory - Vsetínská 
nemocnice 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725215206 0 7 500 
Stip. program pro zdrav. obory - 
Uherskohradišťská nemocnice 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725225205 0 300 000 
Stip. program pro zdrav. obory - Krajská 
nemocnice T. Bati 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725225208 0 37 500 
Stip. program pro zdrav. obory - Vsetínská 
nemocnice 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725225207 0 240 000 
Stip. program pro zdrav. obory - 
Kroměřížská nemocnice 

70891320 236 0120 003599 5216 000000000 0008725225206 0 500 000 
Stip. program pro zdrav. obory - 
Uherskohradišťská nemocnice 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018830 37 646 787 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0120 002369 6319 000000000 0008830100000 0 4 114 400 IP STR - Povodí Moravy 

70891320 236 0120 002223 6341 000000000 0008830331008 0 2 483 621 IP STR - město Valašské Meziříčí 

70891320 236 0120 002223 6341 000000000 0008830331004 0 1 313 806 IP STR - město Luhačovice 

70891320 236 0120 002223 6341 000000000 0008830332002 0 1 200 000 IP STR - město Uherské Hradiště 

70891320 236 0120 003299 5222 000000000 0008830370000 0 198 000 Jednorázové individuální dotace STR 

70891320 236 0120 003299 5332 000000000 0008830370000 0 100 000 Jednorázové individuální dotace STR 

70891320 236 0120 003592 5216 000000000 0008830375206 0 751 060 
Jednorázové individuální dotace STR - 
Uherskohradišťská nemocnice 

70891320 236 0120 003599 6316 000000000 0008830375208 0 104 900 
Jednorázové individuální dotace STR - 
Vsetínská nemocnice 

70891320 236 0120 003231 6341 000000000 0008830371004 0 7 298 000 
Jednorázové individuální dotace STR - 
město Luhačovice 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008830392003 0 15 358 000 
Rozvojové projekty území ZK - město 
Uherský Brod 

70891320 236 0120 003636 6341 000000000 0008830391004 0 4 725 000 
Rozvojové projekty území ZK - město 
Luhačovice 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018730 6 000 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0120 002510 5213 000000000 0008730220000 0 6 000 000 
Program podpory malých prodejen 
OBCHŮDEK 2021+ 

70891320 231 0030 000000 8115 000000000 0005002018830 2 000 000 0 Použití volných prostředků rozpočtu ZK 

70891320 236 0120 002143 6341 000000000 0008830343036 0 2 000 000 IP STR - obec Prostřední Bečva 

 Celkem 659 540 536 659 540 536  

 



Přílohy č. 0040-23-P01 

 zdůvodnění: 1) Rozpočtové opatření řeší přesun finančních prostředků z rozpočtu roku 
2022 do rozpočtu roku 2023 v celkové výši 389 568,65 tis. Kč. Jedná se 
o přesun závazků finančně krytých rozpočtem roku 2022, přičemž jejich 
úhrada proběhne v roce 2023.  Dále dochází k zapojení finančních 
prostředků do rozpočtu roku 2023 ve výši 215 917,88 tis. Kč v návaznosti 
na schválená rozpočtová opatření v orgánech kraje v období 10 – 12/2022. 
Z toho: 

a) v rámci odborů: 

 Odbor Kancelář ředitele – přesun a zapojení 5 000 tis. Kč na akce 
odboru  (Budova 21 – Renovace podlahových ploch, Oprava Baťova výtahu, 
Budova 21 – Revitalizace teracové podlahy 2. NP, Obnova kamerového 
systému B21 a Rekonstrukce vzduchotechniky v budově 21, Budova 21 – 
Rekonstrukce požárních uzávěrů na chráněných únikových cestách). Dále 
dochází k zapojení 3 420 tis. Kč v souvislosti s IZ „Nákup automobilů 2022“, 
k zapojení 885 tis. Kč v souvislosti se zajištěním finančního krytí akce 
„Výměna chladících jednotek SPLIT, k zapojení 1 296 tis. Kč na akci „Úprava 
dispozic podatelny a Czech point“, k zapojení 468 tis. Kč na akci  „Budova 21 
– obnova jídelny a kavárny“, k zapojení 7 145 tis. Kč na akci „Čištění a 
renovace podlahovin v B21“, k zapojení 648 tis. Kč na akci „Oddělené měření 
a MaR B1, B1/7 a B22“ a k zapojení prostředků ve výši 1 374,02 tis. Kč 
vázaných smlouvami z roku 2022. 

 Odbor Kancelář hejtmana – přesun 2 450,83 tis. Kč (Transfery ostatní, ZZK 
– věcné výdaje, Spoluúčast na akcích, Krizové řízení, Audiovizuální 
zpravodajství a Propagace a marketing). 

 Odbor ekonomický - přesun 16 338,01 tis. Kč (v souvislosti s nevyplacenými 
závazky na výkupy pozemků a ostatních nemovitostí a dále ke krytí nákupu 
4 bytů v obci Jablůnka za účelem přestěhování klientů bydlení ve Chráněném 
bydlení Rokytnice, zapojení 3,99 tis. Kč jako zůstatku vratek sociálních 
dávek, které budou odvedeny zpět do SR). 

 Odbor kultury a památkové péče – zapojení 875 tis. Kč v souvislosti 
s finančním krytím akce „Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. – obnova 
serveru a datového úložiště – hardware i software“. 

 Odbor sociálních věcí – zapojení 3 770 tis. Kč v souvislosti se zpracovaným 
dodatkem č. 1 k IZ na akci „Domov pro seniory Napajedla – odstranění 
havarijního stavu střešního pláště, který řeší posun realizace z roku 2022 do 
roku 2023.  

 Odbor dopravy a silničního hospodářství – přesun 203 428,59 tis. Kč z roku 
2022 do rozpočtu 2023 v souvislosti se zajištěním Dopravní obslužnosti – 
linková a drážní doprava.  

 Odboru strategického rozvoje kraje – zapojení 2 565,48 tis. Kč u závazného 
ukazatele „Konzultační a technická pomoc“. 

 Odboru investic – přesun 46 751,53 tis. Kč na zajištění finančního krytí 
investičních akcí v návaznosti na investiční záměry, smlouvy a objednávky. 

 Odboru zdravotnictví – přesun 537,16 tis. Kč v souvislosti s neproplacenými 
závazky vyplývajících  ze smluv. 

 
b) v rámci Fondu Zlínského kraje:  
Odbor Kancelář hejtmana (přesun závazků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 

– Individuální podpora 230 tis. Kč, Program na podporu akreditovaného 
dobrovolnictví 8 tis. Kč, Činnost pobočných spolků hasičů 1 000  tis. Kč). 
Odbor životního prostředí a zemědělství (217,80 tis. Kč Podpora 
ekologických aktivit v kraji). Odbor sociálních věcí v celkové výši 209,33 tis. 
Kč – nevyčerpané výdaje r. 2022. Odbor strategického rozvoje kraje 
145 003,13 tis. Kč zejména v souvislosti s neproplacenými závazky 
programů, projektů a individuální podpory. V rámci odboru řízení dotačních 
projektů dochází k přesunu prostředků ve výši 16 371,42 tis. Kč rozpočtu 
roku 2022 do rozpočtu roku 2023 a zapojení finančních prostředků do 
rozpočtu roku 2023 ve výši 145 494,34 tis. Kč v návaznosti na schválená 
rozpočtová opatření v orgánech kraje v roce 2022, a to vše v souvislosti se 
zajištěním financování projektů spolufinancovaných z EU a SR. 

 
2) Rozpočtové opatření řeší úpravu příjmů a výdajů rozpočtu roku 2023 u: 

 odboru Kancelář ředitele – navýšení příspěvku na výkon státní správy v rámci 
finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtům krajů ve výši 5 492,20 tis. 
Kč. 



Přílohy č. 0040-23-P01 

 odboru ekonomický – přesun prostředků z ostatní výdajů odboru ve výši 
11 420 tis. Kč v souvislosti se zajištěním finančního krytí akce „Pojištění 
majetku a odpovědnosti za škodu Zlínského kraje a jeho organizací“. 

 odboru kultury a památkové péče – je řešeno zajištění finančního krytí ve výši 
60,50 tis. Kč programu Otevřených bran na dvouleté období (2023 – 2024). 

 odboru sociálních věcí je řešeno zapojení finančního daru od Nadace J&T ve 
výši 486 tis. Kč do rozpočtu odboru personálního na úhrady platů za práci 
koordinátora náboru pěstounů.  

 odboru dopravy a silničního hospodářství je řešeno snížení příjmů a výdajů 
rozpočtu 2023 ve výši 5 192,68 tis. Kč o účelové dotace z MMR ČR 
z programu IROP na investiční akce spojené s výstavbou a modernizací 
silniční sítě ZK, dále je řešeno zapojení vratky investičního příspěvku od 
ŘSZK ve výši 2 258 tis. Kč na předfinancování akce „Silnice II/494: Valašské 
Klobouky – Vlachovice“.  

 odboru strategického rozvoje kraje dochází k navýšení výdajů ve výši 
9 628,21 tis. Kč na předfinancování projektu Smart akcelerátor ZK III do 
obdržení dotace v rámci OP Jan Amos Komenský. Po přijetí dotace budou 
prostředky vráceny zpět na akce „Financování krajských rozvojových 
projektů“. Dále dochází k přesunu finančních prostředků ve výši 100 tis. Kč 
na zajištění finančního krytí poskytnutí dotace společnosti Pustevny s. r. o. 
na realizaci projektu „Ledové Pustevny – festival ledových soch 2023“. Dále 
dochází k přesunu mezi neinvestičními a investičními transfery již schválené 
dotace ve výši 1 000 tis. Kč na poskytnutí individuální dotace Sdružení obcí 
pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě.  

 odboru investic dochází k úpravě výdajů ve výši 762 tis. Kč v souvislosti se 
zajištěním finančního krytí akcí „14/15 BI – stavební úpravy – stabilizace 
platformy“, úprava příjmů a výdajů ve výši 169,89 tis. tis. Kč v souvislosti se 
smlouvami za nájem na hraničním přechodu Starý Hrozenkov a Střelná a 
navýšení příjmů a výdajů ve výši 174,12 tis. Kč v souvislosti s pachtovními 
smlouvami v rámci SPZ Holešov. 

 odboru řízení dotačních projektů dochází k navýšení příjmů a výdajů 
o 343,28 tis. Kč u projektu „Obědy do škol ve Zlínském kraji V“ a 
o 407,72 tis. Kč u projektu „Kreativní vzdělávání – paměťové instituce a 
školství v 21. století“ v návaznosti na vydaná Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
a jejich změny. Dále k navýšení příjmů a výdajů o 736,45 tis. Kč v souvislosti 
se zapojením vratky nezpůsobilých výdajů od partnera projektu 
„Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území 
Zlínského kraje“, k přesunu finančních prostředků mezi závaznými ukazateli 
ve výši 2 252,75 tis. Kč v souvislosti se sloučením akcí "ePortál Zlínského 
kraje" a "Digitalizace a centrální depozitář nové generace Zlínského kraje" 
pod jednu akci s názvem "Rozvoj digitalizace ve Zlínském kraji" 
připravovanou do výzvy IROP 2 (oblast e-GOV). Dále dochází ke snížení 
příjmů o 2 757 tis. Kč  a navýšení výdajů o 2 219 tis. Kč u akce „Dětský 
domov Liptál p.o. – výměna zpevněných ploch“ v návaznosti na schválenou 
změnu č. 1 projektového rámce a k navýšení výdajů o 60 139,35 tis. Kč 
v souvislosti se zajištěním financování akcí dle schválených projektových 
rámců v návaznosti na vyhlášenou 42. výzvu IROP 2021 – 2027 STŘEDNÍ 
ŠKOLY – SC 4.1 (MRR).  
 

V návaznosti na schválené změny ve financování projektů je krytí části akcí 
zajištěného očekávanými příjmy v roce 2024 ve výši 32 470,07 tis. Kč a v roce 
2025 ve výši 6 566,06 tis. Kč. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor ekonomický 

 datum zpracování: 9. 1. 2023 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Leona Kočařová 

  

 ............................................................. 

 

 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor Kancelář ředitele 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 



Přílohy č. 0040-23-P01 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Petr Kedra 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor personální 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Bc. Michaela Taťáková 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor Kancelář hejtmana 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Jaroslava Sílešová 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor životního prostředí a zemědělství 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Jana Káčerová 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor kultury a památkové péče 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: PhDr. Romana Habartová 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor sociálních věcí 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Tomáš Bernatík 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Tomáš Nedbal 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor strategického rozvoje kraje 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Milan Filip 

  



Přílohy č. 0040-23-P01 

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor investic 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Pavel Dohnal 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor zdravotnictví 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Karol Muránsky 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor řízení dotačních projektů 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 9. 1. 2023 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Martin Kobzáň 

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 9. 1. 2023 

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


